
UCHWAŁA NR IV/41/2024 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Borówiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 i 721), Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy w miejscowości Borówiec: 

- Buczynowa – na działkach nr 310/167 i 310/174, które znajdują się w ciągu istniejącej  
ul. Buczynowej, pokazane na załączniku. 

§ 2. Przebieg projektowanej ulicy określono na podstawie mapy ewidencyjnej stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
   

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 
 
 

Anna Maria Andrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C230068-DF13-4D87-9D31-B6DA957ED0E2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/41/2024 
Rady Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 
Borówiec 

 
 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Anna Maria Andrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C230068-DF13-4D87-9D31-B6DA957ED0E2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr IV/41/2024 
Rady Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 
 

 
w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Borówiec 
 

 
 Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 i 721) nadanie nazwy ulicy należy do kompetencji rady 
gminy. 

 Postępowanie zostało wszczęte na wniosek właściciela działki sąsiedniej, który 
wystąpił z wnioskiem o ustalenie numeru porządkowego, a Sołtys Sołectwa  Borówiec Nowy 
i Sołtys Sołectwa Borówiec Stary zaopiniowały nazwę ulicy ,,Buczynowa” pozytywnie. 
Przedmiotowe działki oznaczone są w ewidencji gruntów i budynków jako drogi (dr). Działki 
nr 310/167 i 310/174 stanowią drogę i obecnie nie posiada nazwy, przy przedmiotowych 
nieruchomościach znajdują się działki z przeznaczeniem pod tereny zabudowy 
mieszkaniowej niskiej intensywności. 

 Nadanie nazwy ulicy pozwoli na prawidłowe ustalenie numeracji porządkowej dla 
przyległych nieruchomości. 
 Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik 

  
Przemysław  Pacholski 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C230068-DF13-4D87-9D31-B6DA957ED0E2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/41/2024 RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


